

HDY Business ApS

Dyrehaven 18, 8653 Them

CVR-nr. 42 88 68 23

Årsrapport

1. maj - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024.

Henrik Dyre Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

HDY Business ApS
Dyrehaven 18
8653 Them

CVR-nr.: 42 88 68 23
Stiftet: 1. december 2021
Regnskabsår: 1. maj 2023 - 31. december 2023

Direktion

Henrik Dyre Pedersen, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivningsvirksomhed indenfor aftermarket samt interim management og andre hermed beslægtede aktiviteter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 326.725 kr. mod 516.626 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32.054 kr. mod 32.273 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2023 - 31/12 2023	1/12 2021 - 30/4 2023
Bruttofortjeneste	326.725	516.626
1 Personaleomkostninger	-284.135	-472.652
Driftsresultat	42.590	43.974
2 Øvrige finansielle omkostninger	-350	-635
Resultat før skat	42.240	43.339
Skat af årets resultat	-10.186	-11.066
Årets resultat	32.054	32.273
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	32.054	32.273
Disponeret i alt	32.054	32.273

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>30/4 2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.499	0
Andre tilgodehavender	0	38.921
Periodeafgrænsningsposter	19.019	5.833
Tilgodehavender i alt	<u>51.518</u>	<u>44.754</u>
Likvide beholdninger	<u>138.060</u>	<u>113.422</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>189.578</u>	<u>158.176</u>
Aktiver i alt	<u>189.578</u>	<u>158.176</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2023</u>	<u>30/4 2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>64.327</u>	<u>32.273</u>
Egenkapital i alt	<u>104.327</u>	<u>72.273</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	<u>10.186</u>	<u>3.124</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.186</u>	<u>3.124</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17.700
Anden gæld	<u>58.065</u>	<u>65.079</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>75.065</u>	<u>82.779</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>85.251</u>	<u>85.903</u>
Passiver i alt	<u>189.578</u>	<u>158.176</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	40.000	32.273	72.273
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.054	32.054
	40.000	64.327	104.327

Noter

	1/5 2023 - 31/12 2023	1/12 2021 - 30/4 2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	281.309	468.086
Andre omkostninger til social sikring	2.826	4.566
	<u>284.135</u>	<u>472.652</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	350	635
	<u>350</u>	<u>635</u>
